令和２年４月２２日

会員様各位

臨時休業について

平素よりさくらテニスガーデンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

県知事からの「緊急事態宣言に伴う休業要請」を受け、下記の期間につきまして臨時休業

といたします。

 当スクールでのレッスン受講を楽しみにしてくださっている皆様には、大変ご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．休業期間

【 ２０２０年４月２４日（金）～２０２０年５月６日（水） 】

２．休業期間のレッスンの取り扱いについては無期限振替にて対応させていただきます。

３．休業期間中の電話受付について

０２５８－２５－９２００ 受付時間９：００～２１：００

※４月２６日、２９日～５月６日の期間は１０：００～１７：００となります。

 今後の状況により対応を変更させていただく場合がございます。

 公式ホームページにてご確認をお願い致します。

さくらテニスガーデン